Rsr. 2 kop. 25 (złp. 15).
w Cesarstwie: Rocznie Rsr. 13.—Półrocznie 6 kop. 50).
„ „ Kwartałnie Rsr. 3 kop. 25 (w kopertach).

Biuro Redakcji i Kantor główny w litografii A. Dzwonkowskiego i Spółki (dawniej Pecq'a) ulica Miodowa N. 482

Rada Administracyjna na zasadzie postanowienia swego z dnia 25 listopada (7 grudnia) 1841 r. oraz na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje:

Artykuł 1. Edward Dembowski, który dnia 27 lutego 1846 r. to jest przed wyrzeczeniem na majątek jego w dniu 24 lutego (8 marca) 1847 r. konfiskaty, zginął w czasie zaburzeń Krakowskich, ma być wykreślonym z listy wychodźców i konfiskata majątku jego cofnięta ze wszystkimi skutkami.

Artykuł 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w dzienniku Praw zamieszczone, Komisjom Rządowym Sprawiedliwości, oraz Przychodów i Skarbu, w czym do której należy poleca.

496, przy ulicy Miodowej mieszkającego.

Ostateczne przysądzenie nieruchomości w Warszawie, pod Nr. 755 położonej, do Gustawa Landau należącej w drodze subhastacyi na popieranie Karola Zanelli i Antoniego Krenn sprzedawanej, po usunięciu wszelkich sporów odbędzie się w d. 3 (15) maja 1860 r. o godzinie 10tej z rana, w Wydziale I Tryb. Cyw. w Warszawie, wadium rs. 300. Licytacya zacznie się od summy rs. 67,235 k. 66, jako 2/3 części taksy przez biegłych wynalezionej, spis, takse i warunki przejrzeć można w Kancellaryi Pisarsza Tryb. Cyw. Warszaws.